PODER EJECUTIVO / SECTOR PARAESTATAL

del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Cuenta Publica 2017
INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DE GUANAJUATO
Gasto por Categoria Programatica

Ente Publico:

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DE GUANAJUATO

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

1

3=(1+2)

4

5

6

7

6=(3-5)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

1,021,455,654
1,015,897,664
5,557,990

4,496,163
4,496,163

- 595,920,393
- 597,909,799
1,989,406

3,555,044
3,555,044

425,535,261
417,987,866
7,547,395

8,051,207
8,051,207

418,744,773
414,667,887

4,076,886

7,671,497
7,671,497

418,744,773
414,667,887
4,076,886

7,671,497
7,671,497

418,744,773
414,667,887

4,076,886

7,671,497
7,671,497

417,748,355
413,739,067
4,009,288

7,342,391
7,342,391

6,790,488
3,319,978
3,470,510

379,710
379,710

Total del Gasto

1,025,951,816

- 592,365,349

433,586,468

426,416,269

426,416,269

426,416,269

425,090,746

7,170,198

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ing. Pedro Peredo Medina
Director General

C.P. Sadul Ibarra Saucedo
Director Administrativo
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